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Bahlsen Waffeletten Vollmilch 100g

Produkt 404298 Erhiltliche Einheiten  PA, KT 12PA
Nettoftllmenge 100GR Marke Bahlsen
Produktbeschreibung

Hauchdiinnes und knuspriges Waffelgebéck. Die knusprige Rolle wird kurz in zartschmelzende
Vollmilchschokolade getaucht. Ohne Zusatz von Farb- und Konservierungsstoffen. Mit Liebe, Hingabe - und
Weizenmehl aus kontrolliertem Anbau. Bahlsen ist ein Familienunternehmen in 4. Generation. Und viele
sollen noch folgen. Dafiir steht symbolisch das TET-Zeichen. Hermann Bahlsen entdeckte es auf einer
Agypten-Reise. Es ist eine Hieroglyphe, die eine aufgehende Sonne und eine Schlange zeigt. lhre
Bedeutung "ewig wahrend". Besonders seit Bestehen.

Inhaltsstoffe Néihrwerte
Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm), Kakaobutter, 100 Gramm

MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MOLKENERZEUGNIS,
BUTTERREINFETT, HUHNEREIGELBPULVER, Emulgator: Lecithine; Salz,
VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Backtriebmittel: Natriumcarbonate; Energie -2.265 k| (542 kcal)
Gewiirz, Aromen. Auf der Anlage wird auch verarbeitet: SOJA.

Menge

Kohlenhydrate ~59 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Starke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon Zucker ~36 Gramm
El_er Ballaststoffe 0 Gramm
Milch
Fett ~ 31 Gramm
In .Spuren enthaltenene Allergene davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsiuren (cis)
. . davon gesittigte Fettsduren ~22 Gramm
Aufbewahrungshinweis ges<tig
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Kihl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Wérme schiitzen. Fettséuren (cis)
Eiweils ~ 6 Gramm
Salz ~ 0,47 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Zartes Waffelgeback mit Vollmilchschokolade (28 %)
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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